下記のとおり、介護予防・活躍推進に関する会議を開催することと

なりましたので、お知らせいたします。

１ 日 時 令和７年２月３日（月） １８：００～１９：３０

２ 会 場 北九州市役所 本庁舎 ３階 大集会室  （小倉北区城内１番１号）

３ 議事

(１) 北九州市しあわせ長寿プランの推進について

（２） 令和６年度高齢者活躍推進の取組みについて

（３） 介護予防の取組みについて

・ 頭とからだのいきいきトレーニング教室

・ 難聴（ヒアリング・フレイル）啓発の取組み

・ 高齢者の保健事業と介護予防の一体的実施

令和６年度 北九州市高齢者支援と介護の質の向上推進会議

   介護予防・活躍推進に関する会議 を開催します

令和７年１月 15日
北九州市保健福祉局

報道機関各位

ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

【問い合わせ先】

保健福祉局 認知症支援・介護予防課

担当：（課長）仲山、（係長）武田

電話：０９３－５８２－２０６３